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Campeonato de Espaiia de Superhike
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Jerez - 4423 m

BeOn Junior Cup
Carrera 2

CLASIFICACION CARRERA
ESTADO DE LA PISTA: Seca

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

2Y 3 NOVIEMBRE

a33

CIRCUITO DE JEREZ

ANGEL NIETO

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Rap.
1 67 Casey James O'GORMAN SUPERHUGO 44 TEAM BeOn Pirelli 14  25:08.072 --- 11 1:46.798
2 54 Jesus RIOS MRE TALENT BeOn Pirelli 14  25:08.162  0.090 11 1:46.813
3 45 Alex LONGARELA IGAXTEAM BeOn Pirelli 14 2508252  0.180 11 1:46.674
4 33 Enzo BELLON ILLUSIONRACING BeOn Pirelli 14  25:08.523 0451 3 1:46.789
5 34 Jacobo HINOJOSA QRG CERRO GROUP BeOn Pirelli 14  25:36.200  28.128 2  1:47.999
6 5 Ryder DAVIS QRG CERRO GROUP BeOn Pirelli 14  26:31.534 1:23.462 3 1:52.331
No Clasificado
18 Pablo OLIVARES QRG CERRO GROUP BeOn ESP 10 18:12.259 2 1:47.815

#5.- Sancién 2xLLP Jump Start

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 45.- Alex LONGARELA en un tiempo de 1:46.674 en la vuelta 112

| Provisional | Definitiva

Circuito de Jerez, 3 DE NOVIEMBRE DE 2024

EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:42 HORAS
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ﬁ‘ (— ) 2 Y 3 NOVIEMBRE 34
\ me CIRCUITO DE JEREZ a
c:mpamm de Esp:ﬁa de Supamika AN GEL NlETO
Jerez-4423 m
BeOn Junior Cup
Carrera 2
Vuelta 5 18 33 34 45 54 67 ‘
1 1:53.519 1:50.272 1:49.985 1:50.376 1:50.312 1:49.637 1:49.332
2 1:52.464 | 1:47.815* | 1:47.562 | 1:47.999* | 1:47.555 1:47.552 1:47.640
3 1:52.331* | 1:48.354 | 1:46.789* | 1:48.063 1:46.784 1:47.203 1:47.131
4 1:55.903 1:49.406 1:46.903 1:49.030 1:46.892 1:46.856 1:46.983
5 1:55.330 1:48.339 1:46.943 1:48.499 1:46.923 1:47.014 1:47.037
6 1:53.179 1:48.651 1:48.130 1:48.674 1:47.994 1:48.145 1:48.024
7 1:52.860 1:48.986 1:47.431 1:49.166 1:47.104 1:47.412 1:47.318
8 1:52.855 1:48.150 1:47.222 1:48.463 1:47.729 1:47.078 1:47.475
9 1:53.085 1:48.294 1:47.619 1:48.203 1:47.559 1:47.600 1:47.453
10 1:53.577 1:49.405 1:47.299 1:49.074 1:47.301 1:47.151 1:47.003
11 1:52.848 1:46.966 1:49.561 | 1:46.674* | 1:46.813* | 1:46.798*
12 1:52.869 1:47.063 1:49.973 1:46.835 1:46.894 1:46.919
13 1:52.970 1:47.028 1:51.607 1:47.047 1:46.989 1:47.121
14 1:52.864 1:46.885 1:52.855 1:47.338 1:47.404 1:47.357
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E\T(\ o vime CIRCUITO DE JEREZ a35
L Campeonato de Espaia de Superbike AN GEI_ NlETO
Jerez - 4423 m
BeOn Junior Cup

Carrera 2

ANALISIS
Ndmero \ 5 18 33 34 45 54 67
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta

IP1]28.675 28.675 [27.991 27.991) [27.945 27.945 [28.285 28.285 [ 28.014 28.014 [ 27.901 27.901] [ 27.892  27.892
IP2| 16.871 45.546 | 16.446  44.437 | 16.297  44.242| | 16.373  44.658 | 16.540  44.554 | 16.627 44.528 | 16.451  44.343
IP3|33.185 1:18.731] | 32.336 1:16.773 | 32.284 1:16.526 | 32.214 1:16.872| | 32.339 1:16.893 | 31.803 1:16.331] | 31.662 1:16.005
FL | 34.788 1:53.519 | 33.499 1:50.272 | 33.459 1:49.985 | 33.504 1:50.376 | 33.419 1:50.312 | 33.306 1:49.637 | 33.327 1:49.332
[P1|27.519 27.519 [26.410 26.410 | 26.281 26.281] [ 26,545  26.545 | 26.398  26.398 | 26.269  26.269 | 26.249  26.249
IP2| 16.995 44.514 | 16.355 42.765 | 16.229  42.510 | 16.446  42.991| | 16.235 42.633 | 16.295 42.564 | 16.381  42.630
IP3|32.961 1:17.475| | 31.629 1:14.394] | 31.882 1:14.392 | 31.638 1:14.629 | 31.805 1:14.438 | 31.694 1:14.258 | 31.718 1:14.348
FL | 34.989 1:52.464 | 33.421 1:47.815 | 33.170 1:47.562 | 33.370 1:47.999 | 33.117 1:47.555 | 33.294 1:47.552 | 33.292 1:47.640
IP1[27.486 27.486 | 26.580 26.580 [ 26.270  26.270 | 26.428 26.428 | 26.256  26.256| | 26.257  26.257| | 26.238  26.238
IP2 | 17.083 44.569 | 16.612 43.192 | 16.047 42.317 | 16.499 42.927 | 16.096 42.352 | 16.274  42.531] | 16.309  42.547
IP3 | 32.983 1:17.552 | 31.635 1:14.827 | 31.572 1:13.889 | 31.766 1:14.693 | 31.465 1:13.817 | 31.492 1:14.023 | 31.433 1:13.980
FL | 34.779 1:52.331 | 33.527 1:48.354 | 32.900 1:46.789 | 33.370 1:48.063 | 32.967 1:46.784 | 33.180 1:47.203 | 33.151 1:47.131
IP1|27.658 27.658 | 26.654 26.654 | 26.316  26.316| | 26.655 26.655 | 26.430  26.430 | 26.173 26.173 | 26.199  26.199
IP2 | 17.144 44.802| | 16.614 43.268 | 16.147  42.463 | 16.608 43.263 | 16.017 42.447 | 16.206  42.379 | 16.227  42.426
IP3 | 33.432 1:18.234 | 32.608 1:15.876 | 31.583 1:14.046 | 32.200 1:15.463 | 31.491 1:13.938 | 31.379 1:13.758 | 31.394 1:13.820
FL | 37.669 1:55.903 | 33.530 1:49.406 | 32.857 1:46.903 | 33.567 1:49.030 | 32.954 1:46.892 | 33.098 1:46.856 | 33.163 1:46.983
IP1|27.661 27.661] | 26,572 26,572 [ 26.352 26.352| [ 26.505 26.509 | 26.322  26.322| [ 26.173 26.173 | 26.168  26.168
IP2| 17.203 44.864 | 16.422 42.994 | 16.148  42.500 | 16.534  43.039 | 16.053 42.375 | 16.223  42.396 | 16.280  42.448
IP3|33.263 1:18.127 | 31.873 1:14.867 | 31.552 1:14.052| | 31.918 1:14.957 | 31.599 1:13.974 | 31.249 1:13.645| | 31.530 1:13.978
FL | 37.203 1:55.330 | 33.472 1:48.339 | 32.891 1:46.943 | 33.542 1:48.499 | 32.949 1:46.923 | 33.369 1:47.014 | 33.059 1:47.037
IP1|27.579 27579 | 26553 26.553 | 26.439 26.439 | 26.634 26.634 | 26.386  26.386| | 26.531  26.531] [ 26.399  26.399
IP2| 17.232  44.811] | 16529 43.082 | 16.198  42.637 | 16.545 43.179 | 16.377 42.763 | 16.276  42.807 | 16.396  42.795
IP3 | 33.274 1:18.085 | 32.018 1:15.100 | 32.129 1:14.766 | 31.828 1:15.007| | 32.118 1:14.881] | 31.923 1:14.730 | 31.853 1:14.648
FL | 35.094 1:53.179 | 33.551 1:48.651 | 33.364 1:48.130 | 33.667 1:48.674 | 33.113 1:47.994 | 33.415 1:48.145 | 33.376 1:48.024
IP1|27.418 27.418 [ 26.713 26.713 | 26.422 26.422| [ 26.656  26.656| | 26.273  26.273 | 26.316  26.316| | 26.384  26.384)
IP2| 17.175 44.593 | 16.627 43.340 | 16.054 42.476 | 16.672 43.328 | 16.2890  42.562| | 16.315 42.631] | 16.261  42.645
IP3|33.420 1:18.013 | 32.031 1:15.371] | 31.729 1:14.205 | 31.948 1:15.276 | 31.560 1:14.122 | 31.584 1:14.215 | 31.618 1:14.263
FL | 34.847 1:52.860 | 33.615 1:48.986 | 33.226 1:47.431 | 33.890 1:49.166 | 32.982 1:47.104 | 33.197 1:47.412 | 33.055 1:47.318
[P1|27.350 27.350 | 26.523 26.523 | 26.287 26.287 [ 26.751  26.751] [ 26.182  26.182| [ 26.091  26.091] [ 26.119  26.119
IP2 | 17.107 44.457 | 16.488 43.011 | 16.118  42.405 | 16.503  43.254 | 16.285 42.467 | 16.278  42.369 | 16.209  42.32§
IP3|33.435 1:17.892| | 31.607 1:14.618 | 31.601 1:14.006 | 31.688 1:14.942 | 32.042 1:14.509 | 31.422 1:13.791] | 31.835 1:14.163
FL | 34.963 1:52.855 | 33.532 1:48.150 | 33.216 1:47.222 | 33.521 1:48.463 | 33.220 1:47.729 | 33.287 1:47.078 | 33.312 1:47.475
[P1|27.6900 27.690 | 26.499 26.499 | 26.504 26.594 | 26.503 26.503 | 26.550  26.550 | 26.310  26.310 | 26.348  26.348
IP2| 17.144  44.834 | 16.675 43.174 | 16.054 42.648 | 16.630 43.133 | 16.118 42.668 | 16.387  42.697 | 16.254  42.602
IP3|33.257 1:18.091] | 31.581 1:14.755 | 31.805 1:14.453 | 31.581 1:14.714| | 31.827 1:14.495 | 31.469 1:14.166 | 31.571 1:14.173
FL | 34.994 1:53.085 | 33.539 1:48.294 | 33.166 1:47.619 | 33.489 1:48.203 | 33.064 1:47.559 | 33.434 1:47.600 | 33.280 1:47.453
IP1|27.776 27.776 | 26.880 26.880 | 26.392 26.392| [ 26.658 26.658 | 26.304 26.304| | 26.261  26.261] [ 26.137  26.137
IP2| 17.162 44.938 | 16.799  43.679 | 16.147 42,539 | 16.756  43.414 | 16.415 42.719 | 16.297  42.558 | 16.391  42.528
IP3|33.584 1:18.522 | 32.185 1:15.864 | 31.659 1:14.198 | 31.906 1:15.320 | 31.569 1:14.288 | 31.389 1:13.947 | 31.290 1:13.818
FL | 35.055 1:53.577 | 33.541 1:49.405 | 33.101 1:47.299 | 33.754 1:49.074 | 33.013 1:47.301 | 33.204 1:47.151 | 33.185 1:47.003
IP1|27.636 27.636 | 27.766  27.766 | 26.351  26.351] [ 27.088  27.088 [ 26.091  26.091 [ 26.111  26.111 [ 26.141  26.141|
IP2| 17.087 44.723 | 17.133  44.899 | 16.119  42.470 | 16.676  43.764 | 16.071 42.162 | 16.264  42.375 | 16.300  42.441
IP3|33.058 1:17.781] | 33.2901 1:18.190 | 31.498 1:13.968 | 31.991 1:15.755 | 31.549 1:13.711 | 31.349 1:13.724 | 31.308 1:13.749
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FL | 35.067 1:52.848 | - 32.998 1:46.966| | 33.806 1:49.561] | 32.963 1:46.674 | 33.089 1:46.813 | 33.049 1:46.798
IP1]| 27.549 27.549 26.283 26.283 | 26.845 26.845 | 26.104 26.104 | 26.096 26.096 | 26.202 26.202
IP2| 17.060 44.609 16.361  42.644 | 16.715 43.560 | 16.204  42.308 | 16.324 42.420 | 16.323  42.525
IP3 | 33.247 1:17.856 31.422 1:14.066 | 32.277 1:15.837 | 31.558 1:13.866 | 31.364 1:13.784 | 31.294 1:13.819
FL | 35.013 1:52.869 32.997 1:47.063| | 34.136 1:49.973| | 32.969 1:46.835| | 33.110 1:46.894 | 33.100 1:46.919
IP1] 27.592 27.592 26.285 26.285 | 27.434 27.434 | 26.202 26.202 | 26.099 26.099 | 26.201 26.201
IP2| 17.194  44.786 16.239  42.524 | 16.976  44.410 | 16.125 42.327/ | 16.303  42.402 | 16.318 42.519
IP3| 33.125 1:17.911 31.466 1:13.990 | 32.563 1:16.973 | 31.639 1:13.966 | 31.477 1:13.879 | 31.362 1:13.881
FL | 35.059 1:52.970 33.038 1:47.028| | 34.634 1:51.607| | 33.081 1:47.047| | 33.110 1:46.989 | 33.240 1:47.121
IP1| 27.425 27.425 26.386 26.386 | 27.655 27.655 | 26.273 26.273 | 26.251 26.251 | 26.229 26.229
IP2| 17.098  44.523 16.217 42.603 | 17.113  44.768 | 16.303  42.576 | 16.413 42.664 | 16.399 42.628
IP3 | 33.347 1:17.870 31.464 1:14.067| | 32.857 1:17.625 | 31.719 1:14.295 | 31.534 1:14.198 | 31.486 1:14.114
FL | 34.994 1:52.864 32.818 1:46.885| | 35.230 1:52.855| | 33.043 1:47.338 | 33.206 1:47.404 | 33.243 1:47.357
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4 &=z vime CIRCUITO DE JEREZ a36
FRRE NI, ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
BeOn Junior Cup
Carrera 2
40 MEJORES VUELTAS

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:35:19 11 1:46.674
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:21:01 3 1:46.784
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:21:01 3 1:46.789
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:35:19 11 1:46.798
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:35:19 11 1:46.813
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:37:06 12 1:46.835
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:22:48 4 1:46.856
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:40:41 14 1:46.885
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:22:48 4 1:46.892
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:37:06 12 1:46.894
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:22:48 4 1:46.903
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:37:06 12 1:46.919
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:24:35 5 1:46.923
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:24:35 5 1:46.943
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:35:20 11 1:46.966
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:22:48 4 1:46.983
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:38:53 13 1:46.989
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:33:32 10 1:47.003
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:24:35 5 1:47.014
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:38:54 13 1:47.028
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:24:35 5 1:47.037
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:38:53 13 1:47.047
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:37:07 12 1:47.063
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:29:57 8 1:47.078
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:28:10 7 1:47.104
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:38:53 13 1:47.121
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:21:01 3 1:47.131
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:33:32 10 1:47.151
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:21:01 3 1:47.203
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:29:58 8 1:47.222
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:33:33 10 1:47.299
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:33:32 10 1:47.301
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:28:10 7 1:47.318
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:40:40 14 1:47.338
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:40:40 14 1:47.357
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:40:40 14 1:47.404
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:28:10 7 1:47.412
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:28:10 7 1:47.431
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:31:45 9 1:47.453
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:29:57 8 1:47.475
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Y (\ N pm o e CIRCUITO DE JEREZ a3’
. ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
BeOn Junior Cup
Carrera 2
TOP CINCO VUELTAS

Piloto Nat Equipo Top Five Laps
45 Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM | 1:46.674| 1:46.784/ 1:46.835 1:46.892| 1:46.923
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING | 1:46.789 | 1:46.885| 1:46.903| 1:46.943| 1:46.966
67 Casey James OGORMAN  IRL SUPERHUGO 44 TEAM | 1:46.798| 1:46.919| 1:46.983| 1:47.003| 1:47.037
54 Jesus RIOS ESP MRE TALENT | 1:46.813| 1:46.856| 1:46.894| 1:46.989| 1:47.014
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP | 1:47.815| 1:48.150| 1:48.294| 1:48.339| 1:48.354
34 Jacobo HINOJOSA ESP QRG CERRO GROUP | 1:47.999| 1:48.063| 1:48.203| 1:48.463| 1:48.499
5 Ryder DAVIS USA QRG CERRO GROUP | 1:52.331| 1:52.464/ 1:52.848| 1:52.855  1:52.860
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Y (\ el me CIRCUITO DE JEREZ a38
A asan ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
BeOn Junior Cup
Carrera 2
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:19:57 2 216,6
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:32:28 9 216,5
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:30:40 8 215,7
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:21:43 3 215,7
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:23:30 4 215,5
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:25:17 5 2154
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:27:05 6 215,2
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP BeOn 9:16:21 0 215,1
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:37:48 12 214,9
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:34:15 10 214.,8
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:23:30 4 214,6
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:21:43 3 214,3
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:18:09 1 213,9
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:28:53 7 213,6
34  Jacobo HINOJOSA ESP QRG CERRO GROUP BeOn 9:16:21 0 213,6
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:19:56 2 213,6
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:18:09 1 213,3
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:34:15 10 2131
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:32:28 9 2131
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP BeOn 9:25:24 5 213,0
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:36:02 11 212,6
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:25:17 5 212,6
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:37:49 12 212,3
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:30:40 8 212,3
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:23:30 4 212,0
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:39:35 13 211,9
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:36:01 11 2114
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP BeOn 9:18:10 1 211,3
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:34:14 10 211,2
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:27:05 6 2111
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:27:05 6 211,0
34  Jacobo HINOJOSA ESP QRG CERRO GROUP BeOn 9:19:58 2 211,0
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:28:52 7 210,9
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:19:56 2 210,9
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:39:36 13 210,8
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:27:05 6 210,8
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:32:27 9 210,8
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:16:21 0 210,7
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:21:43 3 210,6
34  Jacobo HINOJOSA ESP QRG CERRO GROUP BeOn 9:18:10 1 210,6
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Jerez - 4423 m

Campeonato de Espaiia de Superhike
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BeOn Junior Cup

2Y 3 NOVIEMBRE

CIRCUITO DE JEREZ
ANGEL NIETO

a39

Carrera 2
TOP CINCO VELOCIDADES MAXIMAS

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING | 2166 2165 2157 2157 2154
45 Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM | 2155 2149 2148 2143 2139
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP | 2151 2130 211,3] 2104 2099
34 Jacobo HINOJOSA ESP QRG CERRO GROUP | 2136 2110/ 2106 2087 2077
54 Jesus RIOS ESP MRE TALENT | 2126 2120 2119] 2114 2112
67 Casey James OGORMAN  IRL SUPERHUGO 44 TEAM | 2111 2109 2102| 2091 2085
5 Ryder DAVIS USA QRG CERRO GROUP | 2077) 2051 2042 2041 2038
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Campeonato de Espaia de Superbike AN G E |_ N | ETO

Jerez - 4423 m

BeOn Junior Cup

Carrera 2
PLANNING

Via| 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 | 45 54 18 34 33 5

1 |67 54 45 33 18 34 5

2 [ 67 54 45 33 18 34 5

3 [ 67 54 45 33 18 34 5

4 [ 67 54 45 33 34 18 5

5 [ 67 45 54 33 34 18 5

6 | 67 45 54 33 34 18 5

7 | 45[67 54 33 18 34 5

8 | 54| 67 45 33 18 34 5

9 |67 54 45 33 18 34 5

10 [ 67 54 45 33 34 18 5

11 [ 67 54 45 33 34 5

12 [ 67 54 45 33 34 5

13 [ 67 54 45 33 34 5

14 |67 54 45 33 34 5
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